
UCHWAŁA II/7/2010 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 06 grudnia 2010 
 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Mieszkaniowej Rady Gminy Gołuchów, 

określenia liczby jej członków, składu osobowego oraz zakresu działań. 
 
 
 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami)                          
oraz § 20 ust. 4 Statutu Gminy Gołuchów Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się doraźną  Komisję Mieszkaniową w 5-osobowym składzie: 
 

1) Pan Jan JĘDRZEJAK, 

2) Pan Tomasz PAWLAK, 

3) Pan Roman RAUHUT, 

4) Pan Adam GRAMALA, 

5) Pan Wojciech WALCZAK. 

 
 
2. Przewodniczącego Komisji jak i Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybierze 

Komisja spośród swoich członków. 
 

§ 2 
 
Do zadań Komisji należą sprawy związane z gospodarką mieszkaniową na terenie 
gminy. 
 

§ 3 
 

Ustala się, że radni Rady Gminy powołani do w/w Komisji będą otrzymywać diety za 
każde posiedzenie w wysokości uchwalonych diet dla radnych. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady 
                                                                                             /-/ Jan Sobczak 
 

 


